



Anexa nr. 23

la Documentația standard

aprobată prin Ordinul Ministrului Finanțelor nr. 115 din 15.09.2021

SRL «RADOP-OPT»

Moldova, or. Chișinău

str. Sarmizegetusa, 15

Tel.(0422) 78-21-01/ sales@radop.md

c.f. 1003600050218, TVA 0302756

Cont IBAN : MD94ML000000002251419173

BC Moldindconbank SA

la MOLDMD2X

nr.101 din 28.03.25

Către ATAS Sud Est

SPECIFICAȚIA DE PREȚ											
Anexa nr. 23											
Numărul procedurii de achiziție: - ocds-b3wdp1-MD-1742297622221 din 28.03.25											
Obiectul achiziției: rechizite de birou pentru necesitățile ATAS - lui și STAS-urilor din gestiune.											
Nr. d/o	Codul CPV	Denumirea mărfii	Un de măsură	Can-tea totală	Prețul fără TVA	Preț inc.TVA	Suma totală f.TVA	Suma totală incl.TVA	Termenul de livrare	Clasificarea bugetară (IBAN)	Discount%
1		Hartie Color dublu, A4	set	22	45,7500	54,90	1 006,50	1 207,80	maxim 30 zile	conf. IBAN	
2		Set de carton colorat cretat dublu	set	22	7,4500	8,94	163,90	196,68	maxim 30 zile	conf. IBAN	
3		Ac pentru arhivare	buc	11	11,2500	13,50	123,75	148,50	maxim 30 zile	conf. IBAN	
4		Acuarelă	buc	13	15,0500	18,06	195,65	234,78	maxim 30 zile	conf. IBAN	
5		Agendă datată A5 , anul 2025	buc	115	37,5000	45,00	4 312,50	5 175,00	maxim 30 zile	conf. IBAN	
6		Agrafe 28 mm, (100 bucăți)	cutii	200	2,6500	3,18	530,00	636,00	maxim 30 zile	conf. IBAN	
7		Agrafe ondulate, 50mm, 100 bucati	cutii	175	13,5500	16,26	2 371,25	2 845,50	maxim 30 zile	conf. IBAN	
8		Ascuțitoare cu container	buc	218	1,8000	2,16	392,40	470,88	maxim 30 zile	conf. IBAN	
9		Ata p/u arhivare	buc	80	6,5000	7,80	520,00	624,00	maxim 30 zile	conf. IBAN	
10		Banda adeziva 48mmX200m, transparent	buc	78	23,2000	27,84	1 809,60	2 171,52	maxim 30 zile	conf. IBAN	
11		Banda adeziva 18mm x 30m transparent	buc	145	2,9500	3,54	427,75	513,30	maxim 30 zile	conf. IBAN	
12		Bandă corectoare 5 mm x 12 m, în blister	buc	282	11,1500	13,38	3 144,30	3 773,16	maxim 30 zile	conf. IBAN	
13		Biblioraft A4 55mm rosie	buc	242	19,0500	22,86	4 610,10	5 532,12	maxim 30 zile	conf. IBAN	
14		Biblioraft A4 75mm albastru	buc	290	19,0500	22,86	5 524,50	6 629,40	maxim 30 zile	conf. IBAN	
15		Binder Clips , 15mm.(12buc)	cutii	86	4,9500	5,94	425,70	510,84	maxim 30 zile	conf. IBAN	
16		Binder Clips , 25mm.(12buc)	cutii	86	5,7500	6,90	494,50	593,40	maxim 30 zile	conf. IBAN	

17	Binder Clips , 32mm.(12buc)	cutii	86	7,8000	9,36	670,80	804,96	maxim 30 zile	conf. IBAN	
18	Binder Clips , 41mm.(12buc)	cutii	6	11,9000	14,28	71,40	85,68	maxim 30 zile	conf. IBAN	
19	Binder Clips , 51mm.(12buc)	cutii	91	19,2000	23,04	1 747,20	2 096,64	maxim 30 zile	conf. IBAN	
20	Binder Clips , 19 mm.(12buc)	cutii	85	3,6500	4,38	310,25	372,30	maxim 30 zile		
21	caiet 96 foi A5	buc	260	9,5500	11,46	2 483,00	2 979,60	maxim 30 zile	conf. IBAN	
22	Masina de calcul	buc	10	132,7000	159,24	1 327,00	1 592,40	maxim 30 zile	conf. IBAN	
23	Capsator , 24/6, 30 foi	buc	59	27,6500	33,18	1 631,35	1 957,62	maxim 30 zile	conf. IBAN	
24	Clei creion	buc	229	3,9500	4,74	904,55	1 085,46	maxim 30 zile	conf. IBAN	
25	Clei PVA	buc	96	4,2500	5,10	408,00	489,60	maxim 30 zile	conf. IBAN	
26	Creioane colorate	set	15	8,2500	9,90	123,75	148,50	maxim 30 zile	conf. IBAN	
27	Creion Mecanic , 0.7mm	buc	55	5,0500	6,06	277,75	333,30	maxim 30 zile	conf. IBAN	
28	Creion simplu cu radieră ,	buc	340	0,8500	1,02	289,00	346,80	maxim 30 zile	conf. IBAN	
29	Cub hîrtie pentru notițe 90x90x90 Albă	buc	177	17,5000	21,00	3 097,50	3 717,00	maxim 30 zile	conf. IBAN	
30	Cuțit de cancelarie ,18 mm	buc	34	4,2000	5,04	142,80	171,36	maxim 30 zile	conf. IBAN	
31	Capsator , Nr.10,20 foi	buc	20	16,3000	19,56	326,00	391,20	maxim 30 zile	conf. IBAN	
32	Decapsator	buc	100	4,2000	5,04	420,00	504,00	maxim 30 zile	conf. IBAN	
33	Dosar din carton cu șină, A4, 360 gr,	buc	815	3,0000	3,60	2 445,00	2 934,00	maxim 30 zile	conf. IBAN	
34	Dosar din carton fara sina 300gr/m2	buc	225	1,8000	2,16	405,00	486,00	maxim 30 zile	conf. IBAN	
35	Foarfeca 19-21cm	buc	109	9,0500	10,86	986,45	1 183,74	maxim 30 zile	conf. IBAN	
36	Folii de protecție A4 60 mcm, 100 buc/set	set	206	60,0000	72,00	12 360,00	14 832,00	maxim 30 zile	conf. IBAN	
37	Hartie , A4, 80g/m2, 500 foi	buc	880	48,0000	57,60	42 240,00	50 688,00	maxim 30 zile	conf. IBAN	
38	Notite autoadezive 75x75mm/100foi	buc	124	4,8000	5,76	595,20	714,24	maxim 30 zile	conf. IBAN	
39	Index-uri din plastic Neon 45x12mm „săgeată” 5bucx20	set	33	6,3000	7,56	207,90	249,48	maxim 30 zile	conf. IBAN	

40	Învelitori pentru registru A4	buc	15	0,9500	1,14	14,25	17,10	maxim 30 zile	conf. IBAN	
41	Mapa din plastic cu elastic, A4	buc	175	7,0500	8,46	1 233,75	1 480,50	maxim 30 zile	conf. IBAN	
42	Mapă din plastic şină din plastic,	buc	715	2,0000	2,40	1 430,00	1 716,00	maxim 30 zile	conf. IBAN	
43	Mapa cartonata 4 inele, 30 mm, A4	buc	40	16,9500	20,34	678,00	813,60	maxim 30 zile	conf. IBAN	
44	Mapa din plastic, cu sina	buc	130	12,2000	14,64	1 586,00	1 903,20	maxim 30 zile	conf. IBAN	
45	Mapa pentru semnat cu stema A4 , albastra	buc	8	73,0000	87,60	584,00	700,80	maxim 30 zile	conf. IBAN	
46	Mapă plastic cu buton si perforare A4, orizontală, culori asorti	buc	215	10,3500	12,42	2 225,25	2 670,30	maxim 30 zile	conf. IBAN	
47	Mine pentru creioane mecanice , 0,7 x 60 mm 12 buc	cutii	55	7,5000	9,00	412,50	495,00	maxim 30 zile	conf. IBAN	
48	Perforator , 40 foi.	buc	47	88,4500	106,14	4 157,15	4 988,58	maxim 30 zile	conf. IBAN	
49	Pernuta p/u numarar	buc	60	4,0500	4,86	243,00	291,60	maxim 30 zile	conf. IBAN	
50	Pioneze colorate, (50 bucăți)	cutii	43	2,7000	3,24	116,10	139,32	maxim 30 zile	conf. IBAN	
51	Pix ulei albastru	buc	864	3,2000	3,84	2 764,80	3 317,76	maxim 30 zile	conf. IBAN	
52	Pix ulei negru	buc	110	2,7500	3,30	302,50	363,00	maxim 30 zile	conf. IBAN	
53	Pix ulei rosu	buc	124	2,7500	3,30	341,00	409,20	maxim 30 zile	conf. IBAN	
54	Plic, hârtie albă, B4 (250x353 mm), clapetă cu adeziv	buc	80	1,5000	1,80	120,00	144,00	maxim 30 zile	conf. IBAN	
55	Plic, hârtie albă, DL (110x220 mm),	buc	630	0,3500	0,42	220,50	264,60	maxim 30 zile	conf. IBAN	
56	Plic, hârtie albă, C5 (162x229 mm), clapetă cu adeziv	buc	120	0,5000	0,60	60,00	72,00	maxim 30 zile	conf. IBAN	
57	Plastilina de modelat	set	15	9,4000	11,28	141,00	169,20	maxim 30 zile	conf. IBAN	
58	Radieră dublă medie, roşu-albastru	buc	327	1,8500	2,22	604,95	725,94	maxim 30 zile	conf. IBAN	

59	Registru A4 patratele	buc	85	16,0000	19,20	1 360,00	1 632,00	maxim 30 zile	conf. IBAN	
60	Rigla metal 30cm	buc	110	5,0000	6,00	550,00	660,00	maxim 30 zile	conf. IBAN	
61	Scoabe pentru capsatoare №10 (1000 pcs)	cutie	86	1,4000	1,68	120,40	144,48	maxim 30 zile	conf. IBAN	
62	Scoabe pentru capsatoare №24/6 (1000 pcs)	cutie	299	2,3000	2,76	687,70	825,24	maxim 30 zile	conf. IBAN	
63	Set de carioci	set	5	15,7000	18,84	78,50	94,20	maxim 30 zile	conf. IBAN	
64	Sulă pentru arhivare	buc	11	12,5000	15,00	137,50	165,00	maxim 30 zile	conf. IBAN	
65	Suport pentru instrumente/rechizite de birou, din metal	buc	8	23,4500	28,14	187,60	225,12	maxim 30 zile	conf. IBAN	
66	Suport documente A4, 4 compartimente, negru	buc	82	124,8000	149,76	10 233,60	12 280,32	maxim 30 zile	conf. IBAN	
67	Vopsea pentru stampila	buc	14	3,7500	4,50	52,50	63,00	maxim 30 zile	conf. IBAN	
68	Textmarker (Marker evidentiator)	buc	278	2,0500	2,46	569,90	683,88	maxim 30 zile	conf. IBAN	
69	Rama pentru diploma	buc	22	39,5500	47,46	870,10	1 044,12	maxim 30 zile	conf. IBAN	
70	Diploma	buc	250	1,7000	2,04	425,00	510,00	maxim 30 zile	conf. IBAN	
71	Marker permanent 8576 Negru virf TESIT	buc	30	5,3500	6,42	160,50	192,60	maxim 30 zile	conf. IBAN	
72	Pix gel 0,6 albastru	buc	174	1,3000	1,56	226,20	271,44	maxim 30 zile	conf. IBAN	
73	Invelitori Registru A4	buc	35	0,9500	1,14	33,25	39,90	maxim 30 zile	conf. IBAN	
74	caiet 48 foi, A5	buc	315	4,7500	5,70	1 496,25	1 795,50	maxim 30 zile	conf. IBAN	
75	mapa-planșet cu clip	buc	115	31,2000	37,44	3 588,00	4 305,60	maxim 30 zile	conf. IBAN	
76	Dosar din carton cu legaturi, alba.	buc	70	4,8000	5,76	336,00	403,20	maxim 30 zile	conf. IBAN	
77	Mapa cu folii e A4	buc	33	20,4500	24,54	674,85	809,82	maxim 30 zile	conf. IBAN	
78	Caiet 12 file, A5	buc	200	1,2000	1,44	240,00	288,00	maxim 30 zile	conf. IBAN	

79	Tava din metal	buc	6	80,3000	96,36	481,80	578,16	maxim 30 zile	conf. IBAN	
80	Mapa din plastic cu arc	buc	225	12,2000	14,64	2 745,00	3 294,00	maxim 30 zile	conf. IBAN	
81	Ecuson plastic dur 90x54mm cu banda textila	buc	45	3,8000	4,56	171,00	205,20	maxim 30 zile	conf. IBAN	
82	Markere colorate pentru flipchart	buc	35	4,6000	5,52	161,00	193,20	maxim 30 zile	conf. IBAN	
83	Magnet set (30mm 10 buc)	set	1	8,4500	10,14	8,45	10,14	maxim 30 zile	conf. IBAN	
84	Hârtie de flipchart A1 20p	set	10	35,8500	43,02	358,50	430,20	maxim 30 zile	conf. IBAN	
85	Baterii pentru	buc	150	4,5500	5,46	682,50	819,00	maxim 30 zile	conf. IBAN	
86	Baterii	buc	122	4,5500	5,46	555,10	666,12	maxim 30 zile	conf. IBAN	
87	Agrafe colorate	set	35	3,2000	3,84	112,00	134,40	maxim 30 zile	conf. IBAN	
88	Boxă pentru agrafe cu magnet, 40x40x67	buc	15	11,7000	14,04	175,50	210,60	maxim 30 zile	conf. IBAN	
89	Alonja pentru arhivare, plastic	buc	27	3,2500	3,90	87,75	105,30	maxim 30 zile	conf. IBAN	
90	Tabla pluta	buc	1	128,5500	154,26	128,55	154,26	maxim 30 zile	conf. IBAN	
91	Guasa	set	10	33,2500	39,90	332,50	399,00	maxim 30 zile	conf. IBAN	
92	Pensule	set	10	21,6600	25,99	216,60	259,92	maxim 30 zile	conf. IBAN	
93	Carioci	set	10	18,6000	22,32	186,00	223,20	maxim 30 zile	conf. IBAN	
94	Fetru A4 , 1mm / mix / 10 culori	set	6	25,3000	30,36	151,80	182,16	maxim 30 zile	conf. IBAN	
95	Ascutitoare dubla container color	buc	16	3,8500	4,62	61,60	73,92	maxim 30 zile	conf. IBAN	
96	Banda dubla adeziva 48mm x 10m	buc	4	16,6000	19,92	66,40	79,68	maxim 30 zile	conf. IBAN	
97	Banda dubla de mascare 48mm x 50m	buc	4	6,5500	7,86	26,20	31,44	maxim 30 zile	conf. IBAN	
98	Capsator metalic nr. 23/13	buc	5	85,0000	102,00	425,00	510,00	maxim 30 zile	conf. IBAN	
Suma totala						145 918,150	175 101,780			

SRL "RĂDOP-OPT" str. Sarmizegetusa 15

Director Nicolai Persin

Coor: Corimari O. 022-78-21-01 / 060908822 sales@radop.md